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	目前社區有多少以下的情況？
	沒有
	頗少
	一般
	頗多
	[bookmark: _GoBack]很多

	1. 
	社區總括來說是很融洽
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	社區的鄰里之間親近感強烈
	1
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	3
	4
	5

	3. 
	相對五年前，社區的暴力衝突行為是增加
	1
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	4
	5

	4. 
	相對於其他社區，這個社區融洽
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	5

	5. 
	這裏的居民只關注自家利益而不關心社區集體的利益
	1
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	3
	4
	5

	6. 
	這個社區／鄰里的公眾參與精神程度
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	5

	7. 
	社區／鄰里的信任是改善了
	1
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	4
	5

	8. 
	這個社區／鄰里的居民在互相借貸物品方面的信任程度
	1
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	4
	5

	9. 
	在過去五年，這個社區／鄰里變得繁榮了
	1
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	4
	5

	10. 
	社區／鄰里大致上是和平的
	1
	2
	3
	4
	5



